

Satvební objekt	Část	M/CELKEM (Kč bez DPH)	P/CELKEM (Kč bez DPH)	C E L K E M (Kč bez DPH)
Elektrotechnika	CCTV	21 322,11 Kč	7 444,65 Kč	28 766,76 Kč
Elektrotechnika	DT	13 785,64 Kč	7 027,54 Kč	20 813,18 Kč
Elektrotechnika	EKV	50 712,57 Kč	13 493,10 Kč	64 205,67 Kč
Elektrotechnika	HZS	28 096,88 Kč	0,00 Kč	28 096,88 Kč
Elektrotechnika	IT rozvody	54 517,84 Kč	80 447,07 Kč	134 964,91 Kč
Elektrotechnika	Osvětlení	121 731,51 Kč	30 580,99 Kč	152 312,50 Kč
Elektrotechnika	Rozvaděče, páteřní rozvod a trasy	207 492,57 Kč	43 420,33 Kč	250 912,90 Kč
Elektrotechnika	Technologie (VZT, klimy, DA, UPS)	587 163,68 Kč	19 735,07 Kč	606 898,75 Kč
Elektrotechnika	Telefonní rozvody	17 180,68 Kč	31 962,24 Kč	49 142,92 Kč
Elektrotechnika	Vedlejší a ostatní náklady	0,00 Kč	50 574,36 Kč	50 574,36 Kč
Elektrotechnika	Zásuvky SILEL	60 050,23 Kč	50 435,54 Kč	110 485,77 Kč
Elektrotechnika	Zednická výpomoc	1 685,80 Kč	36 862,60 Kč	38 548,40 Kč
Elektrotechnika	C E L K E M	1 163 739,51 Kč	371 983,49 Kč	1 535 723,00 Kč
S T A V B A	C E L K E M	1 163 739,51 Kč	371 983,49 Kč	1 535 723,00 Kč

Satvební objekt
Elektrotechnika

Část	Položka	Počet	MJ	M+P	MMJ (Kč bez DPH)	M/CELKEM (Kč bez DPH)	P/MJ (Kč bez DPH)	P/CELKEM (Kč bez DPH)	C E L K E M (Kč bez DPH)	
CCTV	0001	M	3,00	ks	Vnitřní Poč kamera - min. 3 Mpix, komprese videopřenosu ideálně h.265, schopnost snímat denní i noční scénu, možnost dálkového přístupu na náhled i vyčítání záznamu.	6 720,77 Kč	20 162,31 Kč	1 550,95 Kč	4 652,85 Kč	24 815,16 Kč
	0002	M	60,00	m	UTP cat. 6	10,34 Kč	620,40 Kč	23,26 Kč	1 395,60 Kč	2 016,00 Kč
	0003	M	60,00	m	ohebná trubka DN16	8,99 Kč	539,40 Kč	23,27 Kč	1 396,20 Kč	1 935,60 Kč
DT	0001	M	1,00	kpl	Sada videotelefonu EMOS RL-10B se 2 monitory	10 998,24 Kč	10 998,24 Kč	3 231,14 Kč	3 231,14 Kč	14 229,38 Kč
	0002	M	80,00	m	JY(S)Y 4x2x0,8	28,10 Kč	2 248,00 Kč	23,26 Kč	1 860,80 Kč	4 108,80 Kč
	0003	M	60,00	m	ohebná trubka DN16	8,99 Kč	539,40 Kč	32,26 Kč	1 935,60 Kč	2 475,00 Kč
EKV	-	M	3,00	ks	Elektronická kontrola vstupu - karty Mifare Desfire	16 310,79 Kč	48 932,37 Kč	3 101,90 Kč	9 305,70 Kč	58 238,07 Kč
	0002	M	120,00	m	UTP cat. 6	10,34 Kč	1 240,80 Kč	23,26 Kč	2 791,20 Kč	4 032,00 Kč
	0003	M	60,00	m	ohebná trubka DN16	8,99 Kč	539,40 Kč	23,27 Kč	1 396,20 Kč	1 935,60 Kč
HZS	0001	M	1,00	kpl	Projektová dodávkumetace skutečného provedení	9 552,94 Kč	9 552,94 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 552,94 Kč
	0002	M	1,00	kpl	Spolupráce s ostatními profesemi, investorem	7 305,19 Kč	7 305,19 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 305,19 Kč
	0003	M	1,00	kpl	Výchozí revize elektroinstalace	11 238,75 Kč	11 238,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11 238,75 Kč
IT rozvody	0001	M	85,00	ks	záručka 2 x RJ45	323,11 Kč	27 464,35 Kč	129,25 Kč	10 986,25 Kč	38 450,60 Kč
	0002	M	40,00	ks	krabice přístrojová do zdi/do SDK	16,30 Kč	652,00 Kč	129,24 Kč	5 169,60 Kč	5 821,60 Kč
	0003	M	45,00	ks	krabice přístrojová na stěnu	15,51 Kč	697,95 Kč	64,62 Kč	2 907,90 Kč	3 605,85 Kč
	0004	M	170,00	ks	ukončení RJ45	0,00 Kč	0,00 Kč	64,62 Kč	10 985,40 Kč	10 985,40 Kč
	0005	M	300,00	m	STP	10,34 Kč	3 102,00 Kč	23,26 Kč	6 978,00 Kč	10 080,00 Kč
	0006	M	1400,00	m	UTP cat. 6	9,05 Kč	12 670,00 Kč	23,26 Kč	32 564,00 Kč	45 234,00 Kč
	0007	M	200,00	m	ohebná trubka DN16	9,05 Kč	1 810,00 Kč	23,26 Kč	4 652,00 Kč	6 462,00 Kč
	0008	M	50,00	m	optický kabel FTTx Drop G.657A SM 9/125, 12 vláken	18,09 Kč	904,50 Kč	41,36 Kč	2 068,00 Kč	2 972,50 Kč
	0009	M	8,00	ks	HDMI kabel mezi 1.19 a displejnkem - 15m	902,13 Kč	7 217,04 Kč	516,99 Kč	4 135,92 Kč	11 352,96 Kč
Osvětlení	0001	M	15,00	kus	MODUS Q LED panel, PŘÍSAZENÝ žtverec A, modul 600, LED 829, driver 700mA	2 805,19 Kč	42 077,85 Kč	314,69 Kč	4 720,35 Kč	46 798,20 Kč
	0002	M	17,00	kus	MODUS Q LED panel, PŘÍSAZENÝ žtverec A, modul 600, LED 829, DALI stmívatelný driver 700mA	3 416,58 Kč	58 081,86 Kč	314,68 Kč	5 349,56 Kč	63 431,42 Kč
	0003	M	12,00	ks	MODUS BRS, 3x12 LED 830, kryt opál PMMA, IP40, prům. 300mm, 350mA	3,37 Kč	40,44 Kč	314,69 Kč	3 776,28 Kč	3 816,72 Kč
	0004	M	8,00	ks	MODUS PL 5000, široký korpus 1275mm, LED 840, korpus PE, opalový PC kryt, IP65, zdroj 1400mA	701,30 Kč	5 610,40 Kč	314,68 Kč	2 517,44 Kč	8 127,84 Kč
	0005	M	5,00	ks	ABB DALI potenciometr 6599-D-2988	1 286,84 Kč	6 434,20 Kč	337,16 Kč	1 685,80 Kč	8 120,00 Kč
	0006	M	9,00	ks	Vypínač č. 1 do KP	162,96 Kč	1 466,64 Kč	95,53 Kč	859,77 Kč	2 326,41 Kč
	0007	M	4,00	ks	Vypínač č. 5 do KP	185,44 Kč	741,76 Kč	95,53 Kč	382,12 Kč	1 123,88 Kč
	0008	M	2,00	ks	Vypínač č. 6 do KP	185,44 Kč	370,88 Kč	95,53 Kč	191,06 Kč	561,94 Kč
	0009	M	1,00	ks	Vypínač č. 7 do KP	207,92 Kč	207,92 Kč	95,53 Kč	95,53 Kč	303,45 Kč
	0010	M	1,00	ks	Pohybové řídlo na stěnu 230V/16A	1 067,68 Kč	1 067,68 Kč	168,58 Kč	168,58 Kč	1 236,26 Kč
	0011	M	70,00	m	CYKY-J 5x1,5	17,98 Kč	1 258,60 Kč	31,47 Kč	2 202,90 Kč	3 461,50 Kč
	0012	M	200,00	m	CYKY-J 3x1,5	12,92 Kč	2 584,00 Kč	31,47 Kč	6 294,00 Kč	8 878,00 Kč
	0013	M	16,00	ks	krabice přístrojová do zdi/do SDK	16,30 Kč	260,80 Kč	73,05 Kč	1 168,80 Kč	1 429,60 Kč
	0014	M	16,00	ks	krabice rozvodná vč. svorek	95,53 Kč	1 528,48 Kč	73,05 Kč	1 168,80 Kč	2 697,28 Kč
Rozvaděče, páteřní rozvod a trasy	0001	M	1,00	ks	RH - montáž a připojení vodičů	72 208,95 Kč	72 208,95 Kč	9 552,94 Kč	9 552,94 Kč	81 761,89 Kč
	0002	M	1,00	ks	RN-1 - montáž a připojení vodičů	18 588,89 Kč	18 588,89 Kč	3 933,56 Kč	3 933,56 Kč	22 522,45 Kč
	0003	M	1,00	ks	RN-2 - montáž a připojení vodičů	17 363,86 Kč	17 363,86 Kč	3 933,57 Kč	3 933,57 Kč	21 297,43 Kč
	0004	M	1,00	ks	R-disp. - montáž a připojení vodičů	18 543,93 Kč	18 543,93 Kč	3 933,57 Kč	3 933,57 Kč	22 477,50 Kč
	0005	M	1,00	ks	R-LPS 1 - montáž a připojení vodičů	16 239,99 Kč	16 239,99 Kč	3 933,56 Kč	3 933,56 Kč	20 173,55 Kč
	0006	M	1,00	ks	R-LPS 2 - montáž a připojení vodičů	14 891,34 Kč	14 891,34 Kč	3 933,56 Kč	3 933,56 Kč	18 824,90 Kč
	0007	M	5,00	m	AYKY-J 3x95+70	193,31 Kč	966,55 Kč	50,57 Kč	252,85 Kč	1 219,40 Kč
	0008	M	60,00	m	CYKY-J 5x35	387,74 Kč	23 264,40 Kč	33,71 Kč	2 022,60 Kč	25 287,00 Kč
	0009	M	10,00	m	CYKY-J 5x25	303,45 Kč	3 034,50 Kč	33,71 Kč	337,10 Kč	3 371,60 Kč
	0010	M	65,00	m	CYKY-J 5x10	118,46 Kč	7 699,90 Kč	33,71 Kč	2 191,15 Kč	9 891,05 Kč
	0011	M	50,00	m	CYKY-J 5x6	81,48 Kč	4 074,00 Kč	31,47 Kč	1 573,50 Kč	5 647,50 Kč
	0012	M	20,00	m	CYKY-J 5x4	49,79 Kč	995,80 Kč	31,47 Kč	629,40 Kč	1 625,20 Kč

0013	M	25,00	m	CYKY-J 5x2,5	28,10 Kč	702,50 Kč	31,47 Kč	786,75 Kč	1 489,25 Kč
0014	M	25,00	m	drátěný žlab 100x100 vč. závěsů	196,68 Kč	4 917,00 Kč	202,30 Kč	5 057,50 Kč	9 974,50 Kč
0015	M	8,00	m	LEGRAND kanál 89669 150x38 podlahový	500,12 Kč	4 000,96 Kč	168,59 Kč	1 348,72 Kč	5 349,68 Kč

Technologie (VZT, klimy, DA, UPS)

0001	M	1,00	kpl	dodávka dieselařegřát dle specifikace v poznámce	332 175,76 Kč	332 175,76 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	332 175,76 Kč
0002	M	2,00	kpl	dodávka UPS 10 kVA dle specifikace v poznámce	117 444,91 Kč	234 889,82 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	234 889,82 Kč
0003	M	1,00	kpl	boiler - pouze připojení + připojení 4 průtokových ohřivačů	0,00 Kč	0,00 Kč	3 371,62 Kč	3 371,62 Kč	3 371,62 Kč
0004	M	1,00	kpl	Komplet klimatizace - pouze připojení, oživení	0,00 Kč	0,00 Kč	6 743,25 Kč	6 743,25 Kč	6 743,25 Kč
0005	M	10,00	m	CYKY-J 5x25	303,45 Kč	3 034,50 Kč	33,71 Kč	337,10 Kč	3 371,60 Kč
0006	M	70,00	m	CYKY-J 5x10	118,46 Kč	8 292,20 Kč	33,71 Kč	2 359,70 Kč	10 651,90 Kč
0007	M	70,00	m	CYKY-J 5x6	81,48 Kč	5 703,60 Kč	31,47 Kč	2 202,90 Kč	7 906,50 Kč
0008	M	30,00	m	CYKY-J 5x2,5	28,10 Kč	843,00 Kč	31,47 Kč	944,10 Kč	1 787,10 Kč
0009	M	120,00	m	CYKY-J 3x1,5	18,54 Kč	2 224,80 Kč	31,47 Kč	3 776,40 Kč	6 001,20 Kč

Telefonní rozvody

0001	M	30,00	ks	zásuvka RJ11	84,29 Kč	2 528,70 Kč	70,80 Kč	2 124,00 Kč	4 652,70 Kč
0002	M	6,00	ks	krabice přístrojová do zdi/do SDK	16,30 Kč	97,80 Kč	73,05 Kč	438,30 Kč	536,10 Kč
0003	M	24,00	ks	krabice přístrojová na stěnu	50,57 Kč	1 213,68 Kč	73,06 Kč	1 753,44 Kč	2 967,12 Kč
0004	M	60,00	ks	ukončení RJ11	0,00 Kč	0,00 Kč	73,05 Kč	4 383,00 Kč	4 383,00 Kč
0005	M	600,00	m	UTP	10,34 Kč	6 204,00 Kč	23,26 Kč	13 956,00 Kč	20 160,00 Kč
0006	M	350,00	m	ohebná trubka DN16	8,99 Kč	3 146,50 Kč	23,27 Kč	8 144,50 Kč	11 291,00 Kč
0007	M	50,00	m	telefonní kabel SYKFY 50 x 2 x 0,5	79,80 Kč	3 990,00 Kč	23,26 Kč	1 163,00 Kč	5 153,00 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

0001	M	1,00	kpl	Rešie	0,00 Kč	0,00 Kč	5 619,37 Kč	5 619,37 Kč	5 619,37 Kč
0002	M	1,00	kpl	Podružný materiál	0,00 Kč	0,00 Kč	28 096,87 Kč	28 096,87 Kč	28 096,87 Kč
0003	M	1,00	kpl	Doprava	0,00 Kč	0,00 Kč	16 858,12 Kč	16 858,12 Kč	16 858,12 Kč

Zásuvky SILEL

0001	M	61,00	ks	Zásuvka jednoduchá 230V/16A do KP - BILÁ	162,96 Kč	9 940,56 Kč	101,15 Kč	6 170,15 Kč	16 110,71 Kč
0002	M	72,00	ks	Zásuvka jednoduchá 230V/16A do KP - RUDA	240,51 Kč	17 316,72 Kč	101,15 Kč	7 282,80 Kč	24 599,52 Kč
0003	M	52,00	ks	Zásuvka dvojitá 230V/16A do KP - BILÁ	207,92 Kč	10 811,84 Kč	101,15 Kč	5 259,80 Kč	16 071,64 Kč
0004	M	5,00	ks	šestizás 230V/16A do RACK	151,72 Kč	758,60 Kč	101,15 Kč	505,75 Kč	1 264,35 Kč
0005	M	80,00	ks	krabice přístrojová do zdi/do SDK	16,30 Kč	1 304,00 Kč	73,05 Kč	5 844,00 Kč	7 148,00 Kč
0006	M	109,00	ks	krabice přístrojová na stěnu	50,57 Kč	5 512,13 Kč	73,06 Kč	7 963,54 Kč	13 475,67 Kč
0007	M	16,00	ks	krabice rozvodná vč. svorek	106,77 Kč	1 708,32 Kč	106,77 Kč	1 708,32 Kč	3 416,64 Kč
0008	M	7,00	m	Plastový instalační kanál legrand DLP	539,46 Kč	3 776,22 Kč	168,58 Kč	1 180,06 Kč	4 956,28 Kč
0009	M	8,00	ks	Zásuvka 230V/16A rudá, do instal. kanálu DLP	95,53 Kč	764,24 Kč	84,29 Kč	674,32 Kč	1 438,56 Kč
0010	M	440,00	m	CYKY-J 3x2,5	18,54 Kč	8 157,60 Kč	31,47 Kč	13 846,80 Kč	22 004,40 Kč

Zednická výpomoc

0001	M	200,00	kus	vysekání kapry ve zdivu pro kP, nebo otvor do SDK	0,00 Kč	0,00 Kč	84,29 Kč	16 858,00 Kč	16 858,00 Kč
0002	M	200,00	m	vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	0,00 Kč	0,00 Kč	73,05 Kč	14 610,00 Kč	14 610,00 Kč
0003	M	60,00	m	vysekání rýh v cihle, hloubky přes 5 do 7 cm, šířky přes 10 do 15 cm	0,00 Kč	0,00 Kč	89,91 Kč	5 394,60 Kč	5 394,60 Kč
0004	M	10,00	bal	sádra elektrická 20 kg	168,58 Kč	1 685,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 685,80 Kč